MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________1/1

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG

E-mail:  selecaoprppg@ufvjm.edu.br     sec.pos@ufvjm.edu.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL

OBJETO: Edital nº. 27//2020, de 06 de abril de 2020.

DEFINIÇÃO: Seleção de candidatos às vagas ofertadas

para o curso de Mestrado e Doutorado do Programa de Pós-

Graduação Stricto Sensu em Produção Vegetal para o

segundo semestre acadêmico do ano de 2020.

 O Programa de Pós-graduação em Produção Vegetal, no uso de suas atribuições, torna pública

a SUSPENSÃO do Edital 27//2020, por tempo indeterminado, podendo o mesmo ser reaberto a

qualquer momento e sem prévio aviso.

Diamantina, _20_ de __maio__ de 2020_.

Prof. Marcus Alvarenga Soares

Coordenador do PPGPV/UFVJM